
UCHWAŁA  NR  XXVIII/319/04

RADY  MIEJSKIEJ  W  SUWAŁKACH

z dnia  24   listopada  2004 r.

w  sprawie  powierzenia  Gminie  Suwałki  zadania   w  zakresie  budowy  wodociągu
wynikającego  z  umowy  zawartej  w  dniu  1  sierpnia  1991  roku  pomiędzy  Zarządem
Miasta, a Urzędem Gminy w Suwałkach.

Na podstawie  art.  74 ust.  1  oraz  art.  7  ust.  1  pkt  3   ustawy z dnia 8 marca  1990 r.
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz.
717 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Rada Miejska w Suwałkach wyraża zgodę na powierzenie Gminie Suwałki zadania
w zakresie budowy wodociągu  do dwóch gospodarstw w Zielonym Kamedulskim.

§ 2. Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Suwałk  do  zawarcia  z  Gminą  Suwałki
porozumienia  w  sprawie  realizacji  zadania  oraz  określenia  zasad  organizacji  i  udziału
w kosztach tego zadania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady   Miejskiej  w  Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-11-25 03:04:00 PM


